
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.171.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 16 września 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.171.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 16.09.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 975,00              1 975,00    

1. Wydatki bieżące          1 975,00              1 975,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 975,00              1 975,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 975,00              1 975,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 975,00              1 975,00    

1. Wydatki bieżące          1 975,00              1 975,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 975,00              1 975,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 975,00              1 975,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 975,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 975,00    

750 Administracja publiczna        15 295,00            15 295,00    

1. Wydatki bieżące        15 295,00            15 295,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 295,00            15 295,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 800,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          5 495,00            15 295,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        15 295,00            15 295,00    

1. Wydatki bieżące        15 295,00            15 295,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 295,00            15 295,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 800,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          5 495,00            15 295,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          6 300,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy          3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 295,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 495,00    

801 Oświata i wychowanie          1 980,00              1 980,00    

1. Wydatki bieżące          1 980,00              1 980,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 980,00              1 980,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             800,00                 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 180,00              1 180,00    

80101 Szkoły podstawowe          1 180,00              1 180,00    

1. Wydatki bieżące          1 180,00              1 180,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 180,00              1 180,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 180,00              1 180,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 180,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 180,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego             800,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące             800,00                 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             800,00                 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             800,00                 800,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              800,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający             800,00    

855 Rodzina          1 700,00              1 700,00    

1. Wydatki bieżące          1 700,00              1 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 700,00              1 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 700,00              1 700,00    

85501 Świadczenia wychowawcze          1 700,00              1 700,00    

1. Wydatki bieżące          1 700,00              1 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 700,00              1 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 700,00              1 700,00    

Strona 1



2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości           1 700,00    

4580 Pozostałe odsetki          1 700,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        41 450,00            41 450,00    

1. Wydatki bieżące        36 950,00            36 950,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        36 950,00            36 950,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        35 500,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 450,00            36 950,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

90002 Gospodarka odpadami        36 950,00    

1. Wydatki bieżące        36 950,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        36 950,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        35 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 450,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        29 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          5 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy          1 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 450,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         36 950,00    

1. Wydatki bieżące         36 950,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         36 950,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         36 950,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         26 450,00    

4300 Zakup usług pozostałych         10 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          4 500,00              4 500,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4 500,00              4 500,00    

Oświetlenie uliczne ul. Słoneczna i  ul. Krótka w Łobodnie          4 500,00    

Oświetlenie ciągu komunikacyjnego znajdującego się za 

budynkami 7 i 9 przy ul. 11 Listopada w Kłobucku           4 500,00    

926 Kultura fizyczna        19 000,00            19 000,00    

1. Wydatki bieżące        19 000,00            19 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        19 000,00            19 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 000,00            19 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        19 000,00            19 000,00    

1. Wydatki bieżące        19 000,00            19 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        19 000,00            19 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 000,00            19 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        15 000,00    

4430 Różne opłaty i składki          4 000,00    

Ogółem        81 400,00            81 400,00    

1. Wydatki bieżące        76 900,00            76 900,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        76 900,00            76 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        46 100,00                 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 800,00            76 100,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

Strona 2


